1

证券代码：688639    证券简称：华恒生物    公告编号：2022-007

安徽华恒生物科技股份有限公司

关于变更办公地址的公告

因经营发展需要，安徽华恒生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）主

要办公地址由“安徽省合肥市双凤工业区风锦路 32 号”变更为“安徽省合肥市

高新区长安路 197号”，邮政编码由 231131 变更为 231031，除前述变更外，公

司注册地址、联系方式等其他基本信息保持不变。

本次变更后公司最新联系方式如下：

办公地址：安徽省合肥市高新区长安路 197号

邮政编码：231031

联系电话：0551-65689046

传    真：0551-65689468

电子邮箱：ahb@ehuaheng.com

特此公告。

安徽华恒生物科技股份有限公司董事会

2022年3月8日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。